comitis Derbie et una de heredibus W(alteri) comitis Marescalli xi marcas vs. viid. de porcione ipsam contingente de denariis Regis debitibus de dc. marcis quas Rex solvit per annum ad Scaccarium pro heredibus Comitum Marescallorum Simoni de Monteforti comiti Leicestrie et Alienore uxori sue sorori Regis pro dote sua de terris que fuerunt Willelmi comitis Marescalli, quondam viri sui, in Ybernia, sicut continetur in memorandis anni xlv. Et cxxxvij marcas xxii denarios de xii annis preteritis.—Sumerset et Dorset. Heres Isabelle de Ferrarii, que fuit uxor Reginaldi de Mohun, et una de heredibus W(alteri) comitis Marescalli xi marcas (ut supra). Et cxxxvij marcas xxii denarios de xii annis preteritis quando Rex incepit reddere predictos denarios ad Pascha, anno xxxii.—Sussexia. Franciscus de Bohun et Sibilla de Ferrarii uxor ejus una de heredibus W(alteri) comitis Marescalli xi marcas (ut supra.)—Sumerset et Dorset. Robertus de Aguylon et Johanna uxor ejus una de heredibus W(alteri) comitis Marescalli xi marcas v solidos viii denarios de porcione ipsam contingente de denariis Regis debitibus de dc. marcis quas Rex solvit per annum ad Scaccarium pro heredibus Comitum Marescallorum Simoni de Monteforti comiti Leicestrie et Alienore sorori Regis pro dote sua de terris que fuerunt Willelmi comitis Marescalli, quondam viri sui, in Ybernia, sicut continetur in memorandis anno xlv. Et cxxxvij marcas xxii denarios de xii annis preteritis.—Warwich' et Legrecestria. Rogerus de Quincy comes Wyntonie, qui habuit in uxorem unam de filiabus Willelmi de Ferrarii comitis Derbie et una de heredibus Walteri comitis Marescalli xi marcas (ut supra). Et cxxxvii marcas xxii denarios de xii annis preteritis quando Rex incepit reddere dictos denarios ad Pascha anno xxxii.—Essexia et Hertfordia. Hugo de Mortuomari et Agatha uxor ejus una de heredibus W(alteri) comitis Marescalli xi marcas (ut supra). Et cxxxvii marcas xxii denarios de xii annis preteritis. On the same Roll are also similar entries as to William de Valentii (Valence, chef-lieu of the Departement de la Drome), who had to wife the daughter of Warine de Munchensy, one of the heirs of Walter Earl Marshal in Essex and Hertford, and of Humphrey de Bohun, who had to wife one of the daughters of William de Briouze, and one of the heirs of the Earls Marshal in the same counties, and of William de Cantilupe, who had to wife another of the daughters of William de Briouze and one of the heirs of Walter Earl Marshal, in Wiltshire ; as also the following entry in Lincolnshire : “ Margareta comitissa Lincolnie, que fuit uxor Walteri comitis Marescalli, que plene